

Администрация муниципального образования
«Майнский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2022.

№ 1150
Экз. № _____

р.п. Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 25.02.2021 № 159

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майнский район», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация муниципального образования «Майнский район» **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 25.02.2021 № 159 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет отдельных категорий граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 2.4.1 раздела 2.4. изложить в следующей редакции: «2.4.1. Срок принятия решения о постановке на учёт составляет не более 14 (четырнадцати) рабочих дней со дня поступления заявления о постановке на учёт документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя, в уполномоченный орган.

Документ, выдаваемый по результатам предоставления муниципальной услуги по постановке на учёт, выдаётся (направляется) заявителю не позднее одного рабочего дня со дня принятия соответствующего решения.».

1.1.2. Подпункт 3.2.1.4. пункта 3.2.1. раздела 3.2. слова «Максимальный срок выполнения административной процедуры – 3 (три) рабочих дня.» заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры – 1 (один) рабочий день.».

0 2 2 0 5 5

1.1.3. Подпункт 3.2.1.5. пункта 3.2.1. раздела 3.2. слова «Максимальный срок выполнения административной процедуры -10 (десять) рабочих дней.» заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры -3 (три) рабочих дня.».

1.1.4. Подпункт 3.2.1.6. пункта 3.2.1. раздела 3.2. слова «Максимальный срок выполнения административной процедуры -5 (пять) рабочих дня.» заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры -3 (три) рабочих дня.».

1.1.5. Подпункт 3.2.2.2. пункта 3.2.1. раздела 3.2. слова «Максимальный срок выполнения административной процедуры -4 (четыре) рабочих дня.» заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры -2 (два) рабочих дня.».

1.1.6. Подпункт 3.2.2.3. пункта 3.2.1. раздела 3.2. слова «Максимальный срок выполнения административной процедуры -5 (пять) рабочих дней.» заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры -3 (три) рабочих дня.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическому развитию Волкова А.Д.

Глава администрации района



О.В.Шуенков